

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Androbin ApS

Farvergade 8, 1463 København K

Company reg. no. 40 48 23 77

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 March 2025.

Alan Michael Kevin Emmins
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Accounting policies	6
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Androbin ApS
Farvergade 8
1463 København K

Company reg. no. 40 48 23 77
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Alan Michael Kevin Emmins
Ulrik Zierau Horten

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are counseling.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 16,3m against DKK 13,1m last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2,2m against DKK 1,4m last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	16.320.152	13.141.295
1 Staff costs	-13.285.173	-11.200.577
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	<u>-150.793</u>	<u>-127.630</u>
Operating profit	2.884.186	1.813.088
Other financial income	263	0
2 Other financial costs	<u>-79.411</u>	<u>-82.036</u>
Pre-tax net profit or loss	2.805.038	1.731.052
3 Tax on net profit or loss for the year	<u>-623.162</u>	<u>-377.895</u>
Net profit or loss for the year	<u>2.181.876</u>	<u>1.353.157</u>
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	700.000	0
Dividend for the financial year	1.800.000	0
Transferred to retained earnings	0	1.353.157
Allocated from retained earnings	<u>-318.124</u>	<u>0</u>
Total allocations and transfers	<u>2.181.876</u>	<u>1.353.157</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets			
4	Other fixtures, fittings, tools and equipment	290.724	374.749
5	Leasehold improvements	91.222	118.793
	Total property, plant, and equipment	381.946	493.542
6	Other receivables	196.582	191.796
	Total investments	196.582	191.796
	Total non-current assets	578.528	685.338
Current assets			
	Trade receivables	4.633.527	5.763.668
7	Contract work in progress	981.461	842.369
	Other receivables	59.732	45.856
	Total receivables	5.674.720	6.651.893
	Cash on hand and demand deposits	4.705.111	2.084.969
	Total current assets	10.379.831	8.736.862
	Total assets	10.958.359	9.422.200

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity			
	Contributed capital	50.000	50.000
	Retained earnings	3.358.400	3.676.524
	Proposed dividend for the financial year	1.800.000	0
	Total equity	5.208.400	3.726.524
Provisions			
	Provisions for deferred tax	23.540	36.552
	Total provisions	23.540	36.552
Liabilities other than provisions			
	Prepayments received from customers	0	31.620
7	Prepayments received from customers for contract work in progress	1.954.948	2.689.405
	Trade payables	1.525.850	581.298
	Income tax payable	398.174	235.472
	Other payables	1.847.447	2.121.329
	Total short term liabilities other than provisions	5.726.419	5.659.124
	Total liabilities other than provisions	5.726.419	5.659.124
	Total equity and liabilities	10.958.359	9.422.200

8 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2023	50.000	2.323.367	2.000.000	4.373.367
Distributed dividend	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Retained earnings for the year	0	1.353.157	0	1.353.157
Equity 1 January 2024	50.000	3.676.524	0	3.726.524
Retained earnings for the year	0	-318.124	1.800.000	1.481.876
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	700.000	0	700.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	-700.000	0	-700.000
	50.000	3.358.400	1.800.000	5.208.400

Notes

All amounts in DKK.

	2024	2023
1. Staff costs		
Salaries and wages	12.041.910	10.143.061
Pension costs	1.085.341	927.029
Other costs for social security	66.033	54.530
Other staff costs	91.889	75.957
	13.285.173	11.200.577
Average number of employees	19	16
2. Other financial costs		
Other financial costs	79.411	82.036
	79.411	82.036
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	636.174	373.472
Adjustment of deferred tax for the year	-13.012	4.423
	623.162	377.895
4. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2024	605.751	548.603
Additions during the year	39.197	131.277
Disposals during the year	0	-74.129
Cost 31 December 2024	644.948	605.751
Amortisation and write-down 1 January 2024	-231.002	-147.910
Amortisation and depreciation for the year	-123.222	-108.386
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	0	25.294
Amortisation and write-down 31 December 2024	-354.224	-231.002
Carrying amount, 31 December 2024	290.724	374.749

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2024	31/12 2023
5. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2024	137.853	0
Additions during the year	0	137.853
Cost 31 December 2024	137.853	137.853
Depreciation and write-down 1 January 2024	-19.060	0
Amortisation and depreciation for the year	-27.571	-19.060
Depreciation and write-down 31 December 2024	-46.631	-19.060
Carrying amount, 31 December 2024	91.222	118.793
6. Other receivables		
Deposits	196.582	191.796
	196.582	191.796
7. Contract work in progress		
Selling price of the production for the period	5.718.881	4.666.950
Progress billings	-6.692.368	-6.513.986
Contract work in progress, net	-973.487	-1.847.036
The following is recognised:		
Contract work in progress (current assets)	981.461	842.369
Contract work in progress (prepayments received on account)	-1.954.948	-2.689.405
	-973.487	-1.847.036
8. Contingencies		
Contingent liabilities		
As per December 31 2024 the company has a rent obligation of t.DKK 393.		